

とどろきアリーナ電気・ガス・水道使用実績(平成27年度～平成30年度)

施設名：川崎市とどろきアリーナ

(単位：経費-円、使用量-kwh)

			4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月
H27	経費	月額	0	4,042,714	5,133,257	5,215,579	5,893,401	5,810,547	4,850,214	4,250,029	3,937,287	3,804,180	3,831,985	7,456,417
		累計	0	4,042,714	9,175,971	14,391,550	20,284,951	26,095,498	30,945,712	35,195,741	39,133,028	42,937,208	46,769,193	54,225,610
	使用量	月量	123,207	182,816	188,313	226,207	232,577	186,196	160,985	141,559	133,673	135,544	130,461	131,071
		累計	123,207	306,023	494,336	720,543	953,120	1,139,316	1,300,301	1,441,860	1,575,533	1,711,077	1,841,538	1,972,609
H28	経費	月額	0	0	7,915,610	4,817,424	5,023,421	5,325,069	4,822,602	4,244,566	3,772,692	3,773,249	3,444,063	7,406,840
		累計	0	0	7,915,610	12,733,034	17,756,455	23,081,524	27,904,126	32,148,692	35,921,384	39,694,633	43,138,696	50,545,536
	使用量	月量	137,980	168,564	210,514	219,622	240,305	215,578	190,363	152,047	153,415	127,961	127,421	150,497
		累計	137,980	306,544	517,058	736,680	976,985	1,192,563	1,382,926	1,534,973	1,688,388	1,816,349	1,943,770	2,094,267
H29	経費	月額	3,866,033	4,474,164	4,805,519	5,588,585	5,662,802	5,102,773	4,488,569	4,055,076	4,094,112	3,912,670	3,939,619	3,161,795
		累計	3,866,033	8,340,197	13,145,716	18,734,301	24,397,103	29,499,876	33,988,445	38,043,521	42,137,633	46,050,303	49,989,922	53,151,717
	使用量	月量	146,789	183,676	194,671	235,485	231,672	201,259	176,213	150,165	150,645	140,822	141,955	146,738
		累計	146,789	330,465	525,136	760,621	992,293	1,193,552	1,369,765	1,519,930	1,670,575	1,811,397	1,953,352	2,100,090
H30	経費	月額	3,122,273	3,589,304	4,214,435	5,112,522	5,513,298	4,734,554	4,257,620	3,753,206	3,625,758	3,677,178	3,467,964	3,255,439
		累計	3,122,273	6,711,577	10,926,012	16,038,534	21,551,832	26,286,386	30,544,006	34,297,212	37,922,970	41,600,148	45,068,112	48,323,551
	使用量	月量	142,027	167,362	199,306	239,424	253,846	216,466	193,937	164,136	157,922	157,850	143,597	150,365
		累計	142,027	309,389	508,695	748,119	1,001,965	1,218,431	1,412,368	1,576,504	1,734,426	1,892,276	2,035,873	2,186,238

ガス料 (単位：経費-円、使用量-m³)

			4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月
H27	経費	月額	0	667,485	1,576,840	1,728,212	2,696,220	2,114,056	1,391,772	884,661	624,616	1,077,512	1,402,757	2,172,860
		累計	0	667,485	2,244,325	3,972,537	6,668,757	8,782,813	10,174,585	11,059,246	11,683,862	12,761,374	14,164,131	16,336,991
	使用量	月量	5,660	16,225	19,632	34,474	29,349	19,244	11,337	7,303	12,107	16,381	14,055	11,135
		累計	5,660	21,885	41,517	75,991	105,340	124,584	135,921	143,224	155,331	171,712	185,767	196,902
H28	経費	月額	0	0	1,562,832	1,231,527	1,394,448	1,564,396	1,332,811	724,927	447,392	811,358	590,797	1,468,438
		累計	0	0	1,562,832	2,794,359	4,188,807	5,753,203	7,086,014	7,810,941	8,258,333	9,069,691	9,660,488	11,128,926
	使用量	月量	6,610	13,328	20,515	25,266	30,661	26,103	12,770	6,668	11,538	7,604	9,055	10,000
		累計	6,610	19,938	40,453	65,719	96,380	122,483	135,253	141,921	153,459	161,063	170,118	180,118
H29	経費	月額	453,211	913,044	1,277,771	1,778,326	1,762,629	1,326,111	712,127	509,843	1,074,047	1,197,911	1,047,502	579,683
		累計	453,211	1,366,255	2,644,026	4,422,352	6,184,981	7,511,092	8,223,219	8,733,062	9,807,109	11,005,020	12,052,522	12,632,205
	使用量	月量	5,773	13,994	20,220	28,549	27,943	20,408	10,162	6,737	14,065	15,886	13,571	6,602
		累計	5,773	19,767	39,987	68,536	96,479	116,887	127,049	133,786	147,851	163,737	177,308	183,910
H30	経費	月額	629,394	1,013,937	1,406,429	2,237,345	2,641,568	1,534,705	1,119,708	667,088	1,035,811	1,138,513	1,131,582	709,029
		累計	629,394	1,643,331	3,049,760	5,287,105	7,928,673	9,463,378	10,583,086	11,250,174	12,285,985	13,424,498	14,556,080	15,265,109
	使用量	月量	8,386	14,338	20,512	33,422	39,108	21,481	14,868	7,937	11,281	12,285	12,061	7,043
		累計	8,386	22,724	43,236	76,658	115,766	137,247	152,115	160,052	171,333	183,618	195,679	202,722

水道料 (単位：経費-円、使用量-m³)

			4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月
H27	経費	月額	0	1,000,091	1,530,964	1,396,353	1,961,513	1,681,395	1,543,584	1,316,427	1,082,540	1,075,810	964,756	1,895,018
		累計	0	1,000,091	2,531,055	3,927,408	5,888,921	7,570,316	9,113,900	10,430,327	11,512,867	12,588,677	13,553,433	15,448,451
	使用量	月量	1,284	1,915	1,755	2,414	2,091	1,930	1,660	1,382	1,374	1,242	1,238	1,205
		累計	1,284	3,199	4,954	7,368	9,459	11,389	13,049	14,431	15,805	17,047	18,285	19,490
H28	経費	月額	0	0	2,615,297	1,799,393	1,678,848	2,002,327	2,036,151	1,367,803	1,142,329	1,275,256	799,912	2,294,753
		累計	0	0	2,615,297	4,414,690	6,093,538	8,095,865	10,132,016	11,499,819	12,642,148	13,917,404	14,717,316	17,012,069
	使用量	月量	1,465	1,834	2,227	2,088	2,461	2,500	1,721	1,453	1,611	1,046	1,368	1,550
		累計	1,465	3,299	5,526	7,614	10,075	12,575	14,296	15,749	17,360	18,406	19,774	21,324
H29	経費	月額	1,218,888	1,585,704	1,799,393	1,787,253	1,859,233	1,878,312	1,349,293	1,301,338	1,234,032	1,116,247	1,251,700	1,504,096
		累計	1,218,888	2,804,592	4,603,985	6,391,238	8,250,471	10,128,783	11,478,076	12,779,414	14,013,446	15,129,693	16,381,393	17,885,489
	使用量	月量	1,544	1,980	2,227	2,213	2,296	2,318	1,699	1,642	1,562	1,422	1,583	1,883
		累計	1,544	3,524	5,751	7,964	10,260	12,578	14,277	15,919	17,481	18,903	20,486	22,369
H30	経費	月額	1,401,454	1,616,406	1,750,828	2,084,716	2,632,812	1,793,323	1,865,304	1,690,988	1,317,322	1,472,126	1,281,145	1,395,566
		累計	1,401,454	3,017,860	4,768,688	6,853,404	9,486,216	11,279,539	13,144,843	14,835,831	16,153,153	17,625,279	18,906,424	20,301,990
	使用量	月量	1,761	2,016	2,171	2,556	3,188	2,220	2,303	2,102	1,661	1,845	1,618	1,754
		累計	1,761	3,777	5,948	8,504	11,692	13,912	16,215	18,317	19,978	21,823	23,441	25,195